maio de 2013,

CONSIDERANDO em conformidade com o Processo Administrativo nº 8518961-94.2013.8.06.0000,

RESOLVE:
Conceder em favor de  ADRIANO SALES DE OLIVEIRA, Assessor Jurídico, Matrícula nº 8055, 4½  (quatro e meia) diárias,  

no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais), totalizando R$ 972,00 (novecentos e setenta e dois reais), em 
razão de viagem à Comarca de Várzea Alegre/CE, no período de 17 a 21 de novembro de 2013, para auxiliar o Desembargador 
Corregedor  nos trabalhos realizados na referida Comarca, conforme Portaria nº 1534, publicada do DJCE em 08 11.2013 e para